
Ejerforeningen Viborgparken, Pebermyntevej 1, 8800 Viborg – Ordinær generalforsamling 2018 
(Find os på www.viborgparken.dk) 

Til alle medlemmer i ejerforeningen Viborgparken  Viborg 17. september 2018 
 
Herved indkaldes til ordinær generalforsamling således: 
 
Tid: Onsdag, den 26. september 2018, klokken 19.00.  
Sted: Mødelokale ved Vestervang Kirke, Rughavevej 6, 8800 Viborg.  
 
Dagsorden: 
1. Valg af dirigent. 
 
2. Bestyrelsens aflæggelse af årsberetning om det forløbne år. 
 
3. Forelæggelse af regnskaber og revisors påtegning til godkendelse. 
 
4. Bestyrelsens og medlemmernes forslag: 

Bestyrelsen foreslår, at næstformand Peter Madsen modtager godtgørelse fra foreningen for det 
arbejde han udfører i dagligdagen i henhold til gældende skattefrie sats for frivilligt foreningsarbejde, 
i alt kr. 3.750,00. 

 
5. Valg af formand 

Simon Dambro er på valg og modtager ikke genvalg. 

  
6. Valg af 2 bestyrelsesmedlemmer. 

 
7. Valg af 2 suppleanter. 
 
8. Valg af revisor. 

Bestyrelsen indstiller Dansk Revision, Viborg, til genvalg. 

 
9. Valg af administrator. 

Bestyrelsen indstiller Loukas Administration til genvalg. 

 
10. Eventuelt 
 
Som vanligt er det vigtigt, at alle der ønsker at sikre sin indflydelse, møder op på generalforsamlingen. 
Hvis man ikke kan møde op skal man være opmærksom på bestemmelserne vedrørende antallet af 
fuldmagter, som en person kan stemme med.  
Der er åbent fra 18:30 for uddeling af stemmesedler. Kom venligst i god tid, så der kan startes klokken 
19.00 med selve generalforsamlingen. 
 
Såfremt De ikke kan deltage kan vedlagte fuldmagtserklæring anvendes. 
 
Med venlig hilsen 
 
Simon Dambro 
Formand for ejerforeningen Viborgparken 
 
Bilag: 

- Fuldmagtsblanket, som kan anvendes. 
- Årsregnskab 2017/2018 med tilhørende budget 2018/2019 
- Oversigt pr. fordelingstal over budgetteret fællesudgift pr. 01.10.18 
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Kære naboer, hermed Bestyrelsens beretning 2017/2018 
 
 
Organisation: 
 
Bestyrelse har i perioden holdt jævnlige officielle bestyrelsesmøder, men formand og 
næstformand har deltaget i mange emneorienterede arbejdsmøder og afholdt diverse 
småmøder både personligt og over telefonen med ejere, håndværkere, administrator og andre 
samarbejdspartnere. 
  
Bestyrelsen søger fortsat aktivt at inddrage suppleanterne i bestyrelsesarbejdet. Bestyrelsen 
ser det som en fordel for ejerforeningen, at suppleanterne, hvis de på et tidspunkt bliver 
fuldgyldige medlemmer af bestyrelsen, har deltaget i bestyrelsesmøderne.  
 
Driften: 
 
Vaskeriet gav i år et underskud på godt kr. 11.839 primært, fordi der blev monteret en 
varmeblæser til kr. 18.750 i årets løb.  
 
På Vestervangsvej arbejdes der på, at få materiale på en omfattende facaderenovering klar, 
som skal behandles på en ekstraordinær generalforsamling inden foråret, og gerne før jul efter 
planen. Prisen på denne facaderenovering vil ligge i omegnen af 8.4 mio. kr., og 
finansieringsforslag vil medfølge indkaldelsen på den ekstraordinære generalforsamling.  
 
Efter tidligere plan forventes udskiftning af resten af sydsiden i 2020-2021 regnskabsåret. På 
Pebermyntevej. 
 
I Pebermyntevej arbejdes der desuden på at få skønnede priser klar vedrørende udskiftning af 
lodrette stigestrenge, samt eventuelt skift til energimålere. 
 
Det er vigtigt at understrege, at fællesudgifterne i begge blokke stiger og skal stige med 5% 1. 
oktober 2018, idet likviditeten ellers vil blive negativ/for lav, ved regnskabsårets afslutning.  
 
Tidligere afholdte besigtigelser og efterfølgende beboerhenvendelser giver stadig anledning til 
at gøre opmærksom på: 
 

- Emhætter der monteres på fællesanlæg skal være uden motor. 
- Afløb i bunden af altankasser skal være rengjorte og friholdte. 
- Der må ikke henstilles/opsættes ting på altanbunde/bjælker på Vestervangsvej. 

 
Bestyrelsen har valgt at udskyde den planlagte betonreparation på vestervangsvej til kr. 
245.000 + moms, da denne kun skal laves, hvis Vestervangsvej vælger ikke at stemme ja, til 
facaderenoveringen på den ekstraordinære generalforsamling.  
 
Det er også vigtig at bemærke, at VVVs henlæggelse på kr. 2.882.670 skal holdes op imod 
tagudskiftningens regnskabsmæssige værdi på 2.909.212.  
 
Man valgte at afskrive tagudskiftningen over 35 år med 96.974 kr. om året via 
henlæggelserne. Dette især for at vise, at Vestervangsvej havde fået et nyt tag (og nye gange) 
– et faktum som ellers hurtigt kan blive glemt af medlemmerne og ejendomsmæglerne, men 
denne afskrivningsmetode kan give det fejlindtryk, at vestervangsvej har en større 
henlæggelse end de reelt har.  
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Fra dette regnskabsår (2018-2019) og frem vil Vestervangsvej efter planen igen opnå en 
positiv henlæggelse og bestyrelsen foreslår derfor, at man næste år helt udligner værdien af 
tagudskiftningen med henlæggelserne pr. 30.06.2019 – så man fra da af, har det faktiske 
billede af VVVs opsparings/henlæggelse tydeliggjort. 
 
Så er der blevet indført miljørigtig affaldshåndtering, hvor affaldet fremover skal fordeles i de 
opstillede containere til hhv. mad – restaffald - hård plast, glas og dåser – pap – papir og 
batterier. Bestyrelsen henstiller til, at affaldssorteringen overholdes.  
 
Storskrald skal bortskaffes af de enkelte ejere og ikke puttes i de opstillede skraldecontainere 
eller henstilles på Ejerforeningens arealer. Ejerforeningens renovationsaftaler omfatter kun 
husholdningsaffald iht. opstillede containere. Vi har oplevet en meget kraftig stigning af 
unødvendigt arbejde for viceværten, herunder manglende affaldssortering, skrald mm. smidt i 
kældre og ved containerområder og dette medfører ekstraudgifter for foreningen, som ikke 
burde forekomme. 
 
Bestyrelsen skal endnu engang gøre opmærksom på, at der ikke må luftes hunde, eller andre 
husdyr, på Viborgparkens arealer og at hunde altid skal føres i snor på Viborgparkens arealer. 
 
Endvidere gøres opmærksom på, at beboere på Vestervangsvej 69-71 henvises til 
parkeringspladsen syd for Vestervangsvej 69, og at varevogne henvises til parkeringspladsen 
vest for Pebermyntevej 9.  
 
Ejerforeningen Viborgparkens vedtægter og husorden kan downloades på Viborgparkens 
hjemmeside www.viborgparken.dk eller tilsendes ved henvendelse til Ejerforeningens 
administrator. 
 
Vi beder i øvrigt om, som altid, at medlemmerne kontakter viceværten eller bestyrelsen 
direkte, hvis der opdages eller sker skader på ejendommen. Telefonnumre er tilgængelige i 
alle opgange, endvidere er Ejerforeningens postkasse  et godt sted at aflevere en seddel om 
det. 
 
Anlæg: 
 
Lodrette forsyningsrør er endnu ikke udskiftet idet det har vist sig, at projektet vil være langt 
mere omfattende end oprindeligt antaget, idet hver opgang og hver lejligheds stigerør løber 
forskelligt. Der vil blive afholdt ekstraordinær generalforsamling, når den kommende  
bestyrelse har overblik over forventede priser og udførelse fra rådgiver/vvs mm. Indtil da er 
opgaven på hold. 
 
Regnskabet: 
 
For ejendommen Vestervangsvej 69-71, er der opnået et fornuftigt driftsresultat. For 
ejendommen Pebermyntevej 1-9, er der tilsvarende opnået et fornuftigt driftsresultat.  
 
Da der ud over den forventede større udgift til udskiftning af stigestrenge (og eventuel 
samtidig udskiftning af forbrugsmålere) er planlagt vinduesudskiftning på resten af sydsiden 
på Pebermyntevej om 3-4 år, som vil koste ca. 1,1 mio. skal Pebermyntevej stadigt henlægge 
mest muligt til kommende renoveringsarbejder for at minimere lånebehov. 
 

http://www.viborgparken.dk/


Ejerforeningen Viborgparken, Pebermyntevej 1, 8800 Viborg – ordinær generalforsamling 2018 
 

Beretningen 2017 -18, side 3 af 3 

Vestervangsvejs reelle opsparing er som nævnt lav som følge af den store tagudskiftning og 
gangrenovering for nogle år siden og derfor bør der også i VVV indbetales så meget som 
muligt for at driften år 2018/19 kan løbe rundt indtil man igen har en fornuftig opsparing.  
 
Bestyrelsen har spredt ejerforeningens midler ud på flere pengeinstitutter i forbindelse med 
udløbet af Bankpakke 1. Såvel Jyske Bank som Nykredit Bank er blevet kontaktet og begge 
banker har meddelt, at de ikke kan anbefale foreningen at oprette konti hos dem, fordi Nordea 
og Danske Bank efter deres vurdering er sikre banker. Flere konti vil medføre udgifter for 
foreningen i form af ekstraordinært store årlige gebyrer og dyre oprettelsesomkostninger samt 
negative renter af indestående og administrator og bestyrelse vurderer derfor, at der ikke skal 
oprettes bankkonti hos flere end de nuværende 3 banker. Samtidig sørger bestyrelsen i 
samarbejde med administrator for, at indestående på Vestjysk Bank til enhver tid holder sig 
under EUR 100.000 svarende til omkring DKK 745.000 (dækket via garantiformuen). 
  
Regnskabet giver ud over de tidligere nævnte ikke anledning til yderligere bemærkninger.  
 
Bestyrelsen indstiller på baggrund heraf til følgende stigninger i fællesudgifterne; 
 
Vestervangsvej 69-71:              5 %  
Pebermyntevej 1-9:    5 % 
 
Bestyrelsen indstiller til genvalg af vores Administrator, Loukas Administration. 
 
Bestyrelsen indstiller til genvalg af revisor, Dansk Revision Viborg. 
 
Bestyrelsen opfordrer fortsat alle medlemmer og beboere til at holde et vågent øje med 
ejerforeningens ejendom og arealer og at kontakte bestyrelsen, hvis der er anledning til det. 
 
Bestyrelsen opfordrer ejere til at møde op på generalforsamlingen, alternativt anvende den 
vedlagte fuldmagtserklæring. 
 
 
Hermed overgives beretningen til generalforsamlingen. 
 
Simon Dambro 
Formand 
Ejerforeningen Viborgparken 



Referat af ordinær generalforsamling i E/F Viborgparken

Onsdag den 26. september 2018 kl. 19.00 afholdtes der ordinær generalforsamling i 
mødelokalet ved Vestervang Kirke, Rughavevej 6, 8800 Viborg med følgende dagsorden:  

1.  Valg af dirigent.

2.  Bestyrelsens aflæggelse af årsberetning om det forløbne år.
  Beretning var vedlagt indkaldelse.

3.   Forelæggelse af regnskaber og revisors påtegning til godkendelse.

4.  Bestyrelsens og medlemmernes forslag:
  
Forslag:  Bestyrelsen foreslår, at næstformand Peter Madsen modtager godtgørelse fra foreningen for  
  det arbejde han udfører i dagligdagen i henhold til gældende skattefrie sats for frivilligt   
  foreningsarbejde, i alt kr. 3.750,00.

5.  Valg af formand.
  Simon Dambro er ikke på valg og modtager ikke genvalg.

6.   Valg af 2 bestyrelsesmedlemmer.
 
7.   Valg af 2 suppleanter.
  
8.   Vag af revisor.
  Bestyrelsen indstiller Dansk Revision Viborg til genvalg.

9.   Valg af administrator.
  Bestyrelsen indstiller Loukas Administration til genvalg.

10.  Eventuelt.

Opgørelse af antal stemmeberettigede i VVV 69-71 pr. 26.09.2018:
Totalt fordelingstal: 394 fordelingstal 77 lejligheder
- ikke stemmeberettigede lejligheder 172 fordelingstal 0 lejligheder
I alt 222 fordelingstal   77 lejligheder

Opgørelse af antal stemmeberettigede i PMV 1-9 pr. 26.09.2018:
Totalt fordelingstal: 405 fordelingstal 45 lejligheder
- ikke stemmeberettigede lejligheder 35 fordelingstal 0 lejligheder
I alt 370 fordelingstal 45 lejligheder

Opgørelse af total fremmødeprocent både VVV og PMV ved generalforsamlingen 26.09.2018:
(VVV og PMV):
Stemmeberettigede fordelingstal ialt: 592 fordelingstal 122 lejligheder
Repræsenteret i alt: 141 fordelingstal 35 lejligheder
Fremmødt i % af totalt antal stemmeberettigede fordelingstal: 23,8%

Detaljeret opgørelse over repræsenterede vedlægges referatet.

Ad. 1. Valg af dirigent.

Formand Simon Dambro bød velkommen og foreslog Anja Solhøj Jørgensen som dirigent, 
og hun blev enstemmigt valgt.
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Dirigenten konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt indvarslet og beslutningsdygtig 
og påtog sig samtidig hvervet som referent.

Ad. 2. Bestyrelsens aflæggelse af årsberetning om det forløbne år.

Beretningen var udsendt sammen med indkaldelsen og blev ikke læst op. 

Hjemmesiden er ikke opdateret. P.t. skal man kontakte administrator for at få diverse 
dokumenter udleveret. Bestyrelsen har fået et godt tilbud fra et firma på at lave en ny 
hjemmeside, der er lettere at opdatere/håndtere og den ny bestyrelsen må se på dette.

Det blev oplyst, at solcelleanlæggets eldata kan hentes via internettet og at bestyrelsen har 
adgang til disse oplysninger. Resultater fra 2017 vil blive oplyst enten ved opslag eller brev.

Der blev spurgt til om der var inddraget ejere i bestyrelsens påtænkte plan om at afholde 
generalforsamling om mulig facaderenovering på VVV og hertil blev svaret, at bestyrelsen 
dels selv repræsentere ejere på VVV som var interesseret i projektet og at bestyrelsen har 
fået tilkendegivelser, der gør at man finder det relevant at arbejde videre med projektet. Det 
er naturligvis op til den kommende bestyrelse at tage stilling til, om man fortsat vil arbejde 
videre på sagen. 

Der blev spurgt til bestyrelsens forslag om stigning på 5% og det blev oplyst, at bestyrelsen 
har lavet samlede likviditetsbudgetter 3 år frem i tiden og stigning er nødvendig med henblik 
på særligt udskiftning af stigestrenge og resterende vinduer i syd på PMV samt 
betonrenovering på VVV inden for de næste 3 år. Man arbejder desuden henimod en mulig 
intern finansiering af PMVs lånebehov via VVV. Ligeledes er det bestyrelsens ønske for 
VVVs vedkommende at spare likviditet op i år. PMV skal påregne at stige 5% hvert år de 
næste 2-3 år for at minimere lånebehov. 

Beretningen blev taget til efterretning.

Ad. 3.   Forelæggelse af regnskabet og revisors påtegning til godkendelse samt  
  budgetter.

Anja Solhøj Jørgensen gennemgik regnskabet, som blev enstemmigt godkendt. Det 
bemærkes, at tagrenovering bør modregnes henlæggelse og derfor har VVV reelt ingen 
henlæggelse pr. 30.06.18. Tagrenoveringens restværdi pr. 30.06.19 modregnes i 
henlæggelserne i regnskabet 2018/19.

Budgettet blev derefter forelagt og medførte en stigning i fællesudgifter i VVV og PMV på 
godt 5% pr. 1. oktober 2018.

Et medlem henstillede til at eventuelt driftsoverskud overføres til henlæggelserne og ikke til 
egenkapitalen. Bestyrelsen oplyste, at det umiddelbart ikke gør nogen forskel hvor 
overskuddet vises, men at man udmærket kan føre overskuddet over på henlæggelserne fra 
2018/2019 og frem. Bestyrelsens budgetforslag blev vedtaget med stemmerne 129 for og 12 
imod.

Ad. 4.   Bestyrelsens og medlemmernes forslag.
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  Bestyrelsen foreslår, at næstformand Peter Madsen modtager godtgørelse fra 
  foreningen for det arbejde han udfører i dagligdagen i henhold til gældende  
  skattefrie sats for frivilligt foreningsarbejde, i alt kr. 3.750,00.

Forslaget blev enstemmigt vedtaget.

Ad. 5.  Valg af formand.

Efter en længere debat vedrørende bestyrelsens arbejde stillede Niclas Brøbech Pedersen 
op til formandsposten og han valgtes enstemmigt. Det understreges, at man som formand 
ikke er stavnsbundet i 2 år og at man har lov til at trække sig. 

Ad. 6.  Valg af bestyrelsesmedlemmer.

Peter Madsen blev enstemmigt genvalgt og som nyt bestyrelsesmedlem valgtes enstemmigt 
Thomas Hyldgaard Pedersen - begge for en 2-årig periode.

Ad. 7.   Valg af 2 suppleanter.

Bibi Nielsen blev enstemmigt valgt som 1. suppleant og Kirsten Møller blev enstemmigt valgt 
som 2. suppleant.

Bestyrelsen har efterfølgende konstitueret sig som følger:

Formand:   Niclas B. Pedersen På valg i 2020
Næstformand og kasserer: Peter Madsen  På valg i 2020
Bestyrelsesmedlem:  Thomas H. Pedersen På valg i 2020
Bestyrelsesmedlem:  Henny Pedersen På valg i 2019
Bestyrelsesmedlem:  Troels Margon Nielsen På valg i 2019

1. suppleant:   Bibi Nielsen  På valg i 2019
2. suppleant:   Kirsten Møller  På valg i 2019

Ad. 8.   Valg af revisor.

Dansk Revision Viborg blev enstemmigt genvalgt.

Ad. 9.   Valg af administrator.

Loukas Administration blev enstemmigt genvalgt. 

Ad. 10.   Eventuelt.

Administrator oplyste, at ejere havde kontaktet bestyrelsen for at klage over et brev fra 
administrator vedrørende henstilling til, at deres have skulle gøres sommerklar inden en vis 
frist. Desuden var et brev blevet skrevet til en ejer, hvor indholdets klageindhold ikke 
svarede til havens udseende. 
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Brevene indeholdt bl.a. en advarsel om, at såfremt ny lignende henvendelse ville blive 
nødvendig ville det medføre et klagegebyr. Administrator forklarede, at hun havde troet, at 
der på forhånd var blevet omdelt en seddel fra bestyrelsen til de pågældende ejere om at
haverne skulle ordnes, inden bestyrelsen havde bedt hende om at skrive brevene til ejerne 
på både PMV og VVV. Det plejede den forrige bestyrelse nemlig at gøre. Det viste sig 
desværre ikke at være tilfældet og derfor kunne hun kun beklage, at brevene var blevet 
udsendt. Afgående formand tog ordet og påtog sig på bestyrelsens vegne ansvaret for 
misforståelsen som han ligeledes beklagede. 

Et medlem gjorde opmærksom på, at de ved køb af lejlighed på PMV i 2016 af enten deres 
sælger eller ejendomsmægler havde fået oplyst, at vinduerne på nordsiden ville blive 
udskiftet snarligt og at sælger havde betalt på forhånd for den kommende udskiftning. Dette 
er imidlertid ikke tilfældet og bestyrelsen og administrator anbefaler ejer at kontakte 
ejendomsmægler/sælger.

Hvis man som ejer selv vil bekoste nye vinduer, skal disse først godkendes i udseende og 
type på en generalforsamling. Uanset om en ejer selv afholder udgifter til nye vinduer inden 
foreningen gennemfører udskiftning på hele ejendommen skal en sådan ejer fortsat deltage i 
udgifterne til totaludskiftningen af vinduerne. Tidligere formand gjorde i den forbindelse 
opmærksom på, at problemer med træk på nordsiden primært skyldes, at den 
gennemgående beton skaber kuldebroer.

Et medlem opfordrede til, at medlemmerne sørger for god udluftning for at sikre et godt 
indeklima. Råd om udluftning følger her:

Lad aldrig vinduerne stå åbne i længere tid. 
Udluftning skal ske ved, at du 2-3 gange i døgnet åbner vinduerne i ca. 5 min.
Husk at lukke for alle radiatorer, mens du lufter ud.
Tør aldrig tøjet på radiatoren og pak ikke radiatoren ind i møbler.

Det blev oplyst, at man nu kan betale for vaskekort, navneskilte og nøgler med MobilePay 
på viceværtens kontor.

Et medlem henstillede til, at Mette kun vaskede trapper hver anden uge i sommerhalvåret for 
at frigive tid til andet arbejde og bestyrelsen oplyste, at viceværten allerede er bekendt med, 
at hun kun behøver at vaske trapper efter behov. 

Da der ikke fremkom yderligere takkede afgående formand for god ro og orden og hævede 
generalforsamlingen kl. 20:30 

 ______________________________
Niclas Brøbech Pedersen    Anja Solhøj Jørgensen
formand      dirigent og referent
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Vestervangsvej 69 – 71 (VVV)        

Fremmødt personligt eller repræsenteret ved fuldmagt 

              

Ejer     Lejl.nr. 

Stemmebe-
rettigede 

fordelingstal 

Ikke stemmebe-
rettigede 

fordelingstal       
.  .  I alt .  .  .  .  .  .  

.  .  .  .  .  .  .  

Bolig Viborg ApS  3 m.fl. 5 85  

K. Møller Holding v. Kirsten Møller  15 6   

Niclas Brøbech Pedersen  106 5   

Troels Margon Nielsen  114 5   

Peter Madsen  218 5     

Søren Winkler Sørensen 303 5    

Fordelingstal VVV i alt:   31 85 116 

I alt 31 stemmeberettigede fordelingstal, repræsenteret ved 23 lejligheder. 

Pebermyntevej 1 – 9 (PMV)      

Fremmødt personligt eller repræsenteret ved fuldmagt 

              

Ejer     Lejl.nr. 

Stemmebe-
rettigede 

fordelingstal 

Ikke stemmebe-
rettigede 

fordelingstal       
.  .  I alt .  .  .  .  .  .  

.  .  .  .  .  .  .  

F&L Dockweiler  408  5  

Simon Dambro  410 9   

F&L Dockweiler   412 10    

F&L Dockweiler  415 12     

Svend Erik Kousgaard 423 5   

Jens Vølund Hansen 427 12     

Bibi Nielsen 428 9   

Anna og Villy Hoffmann 430 10   

Ionut Dumea og Georgina Cozma 436 12   

Peter Johansen v/fuldmagt til Henny Pedersen 437 9   

Henny Pedersen 439 10   

Thomas Hyldgaard Pedersen 443 12     

        

Fordelingstal PMV i alt:   110 5 115 

 
I alt 110 stemmeberettigede fordelingstal, repræsenteret ved 12 lejligheder. 
 
 
 
Af historisk interesse opgøres hermed det samlede antal ikke stemmeberettigede lejligheder  

og fordelingstal for henholdsvis Vestervangsvej 69 – 71 (VVV) og Pebermyntevej 1 – 9 (PMV):   

           

Vestervangsvej 69 – 71 (VVV) 
  
Ejer     Lejl.nr. 

Ikke stemmebe-
rettigede 

fordelingstal    

Hans Pedersen  1 5     

I/S Grønlandsvej 2 3    

Bolig Viborg ApS 3 3   

Jacob Andreassen  4 5    

Hans Pedersen 6 5    

I/S Grønlandsvej 8 3    

Hans Pedersen  11 5    

Jacob Andreassen  12 2    

Bolig Viborg ApS 13 6   

Hans Pedersen 101 7   

Bolig Viborg ApS 102 4   

Hans Pedersen 103 5   

Bolig Viborg ApS 104 5   

Bolig Viborg ApS 108 5   

Hans Pedersen  109 4    

Bolig Viborg ApS  110 7   

Bolig Viborg ApS  111 6   



Side 2 af 2 

 
 

Anders Kristiansen  115 5   

John Kolby  116 5    

Hans Pedersen  118 5   

Hans Pedersen  120 7    

John Kolby  204 5    

Bolig Viborg ApS 207 5   

Bolig Viborg ApS 208 5   

Bolig Viborg ApS 209 4   

Anders Kristiansen 211 6   

Bolig Viborg ApS 215 5   

Bolig Viborg ApS 216 5   

Hans Pedersen 302 5   

Bolig Viborg ApS 306 5   

Inger Marie Christensen 308 5   

Bolig Viborg ApS 310 6   

Bolig Viborg ApS 312 4   

Bolig Viborg ApS 318 5   

Bolig Viborg ApS 319 5    

Ikke stemmeberettigede fordelingstal: 172    

           

Pebermyntevej 1 - 9 (PMV) 
 
Ejer      Lejl.nr. 

Ikke stemmebe-
rettigede 

fordelingstal    

O.J. Bolig ApS 404 12   

F&L Dockweiler  408 5   

O.J. Bolig ApS  414 5    

O.J. Bolig ApS   429 4    

Hans Pedersen   432 5   

Hans Pedersen  438 4    

Ikke stemmeberettigede fordelingstal: 35    
 
Opgørelse af antal stemmeberettigede i VVV pr. 26.9.2018: 
Totalt fordelingstal: 394 fordelingstal 77 lejligheder 
- ikke stemmeberettigede lejligheder 172 fordelingstal 0 lejligheder 
I alt 222 fordelingstal 77 lejligheder 
Opgørelse af antal stemmeberettigede i PMV pr. 26.9.2018: 
Totalt fordelingstal: 405 fordelingstal 45 lejligheder 
- ikke stemmeberettigede lejligheder 35 fordelingstal 0 lejligheder 
I alt 370 fordelingstal 45 lejligheder 
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